令和7年4月15日
参加チーム各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第59回九州高校女子
ソフトボール選手権大会事務局

　　　　　　　第59回九州高校女子ソフトボール選手権大会の開催について

第５９回九州高校女子ソフトボール選手権大会への参加おめでとうございます。
参加にあたり別添資料を同封します。下記の点にご注意いただき関係書類を提出いただきますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

1． 同封書類と提出期限
１）大会要項
２）参加申込書（5月7日までPDFにてメール送信）
３）選手名簿（4月30日までEXCELデータによるメール送信）
４）事前連絡票（4月30日までwordデータによるメール送信）
５）弁当申込書（4月30日まで竹田市食堂組合にFAX送信）
　※上記書類は、【竹田市ホームページ】【学びスポーツ】【イベント】のページからダウンロードできます。
https://www.city.taketa.oita.jp/manabi_sports/2/index.html
２）大会日前に練習会場が必要な場合は事前連絡票に記入し、提出して下さい。希望が重複した場合はこちらで調整致しますので予め御承知おきください。

【問い合わせ先】
竹田市教育委員会　生涯学習課スポーツ振興係
担当：服部　善一
Tel:0974-63-4817/fax:0974-63-2373
e-mail:：syougai@city.taketa.lg.jp